
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE II - CONTABILITA' E FINANZA 

  

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 257 del 25/05/2023 

REGISTRO GENERALE N. 257 del 25/05/2023 
 

Determina N. 52 del 25/05/2023 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO-EDK PA.LIFE MOD. TFR/350P DIPENDENTI 

ALLA DITTA MYO S.R.L. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Atteso che con atto C.C.7 del 23/02/2023, reso immediatamente eseguibile, è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2023/2025 e che con atto C.C. n. 8 del 23.02.2023, reso 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione 2023/2025 (art. 151 del D. 

Lgs. n. 267/2000 e art. 74 del D. Lgs. n. 118 del 2011); 

Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 03/02/2021 di assegnazione di incarico per la posizione 

organizzativa del Settore II Area Finanziaria 

Richiamata la propria determinazione n. 317 del 31/12/2020 “Impegno di spesa per gestione in 

piattaforma PassWeb - Ditta MYO s.r.l” 

Vista la fattura emessa dalla MYO S.R.L., avente sede legale a Torriana (RN) in Via 

Santarcangiolese n. 6, - P.IVA e C.F. 03222970406 per il SERVIZIO-EDK PA.LIFE MOD. TFR/350P 

DIPENDENTI dell’importo di € 170,00 al netto di I.V.A. per un totale omnicomprensivo di € 207,40: 

Esercizio N. P. Nota N° Doc Data Doc. Creditore Descrizione Creditore Totale documento Da Pagare

2023 215 20 31/03/2023 2842 MYO SRL € 207,40 € 207,40

€ 207,40 € 207,40   

Accertato che il servizio è stato regolarmente effettuato, e che le fatture emesse risultano essere 

regolari, pertanto si può dare luogo al pagamento di quanto dovuto; 

Dato atto, che a decorrere dal 01.01.2015 per le PP.AA., quali acquirenti di beni e servizi, vige in 

meccanismo della scissione dei pagamenti da applicarsi alle operazioni soggette ad I.V.A.;  

Visto il Decreto del M.E.F. del 23.02.2015 che all’art. 2 espressamente prevede l’obbligo a carico 

dei soggetti passivi fornitori di annotare in fattura la scissione dei pagamenti; 

Verificata la regolarità contributiva, mediante acquisizione del Durc On Line Numero Protocollo 

INAIL_36546609 del 26/01/2023 con scadenza validità 26/05/2023; 

Richiamato il codice CIG n. Z22C2E408E; 

Accertata, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui visto è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

Visto il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 257 del 25/05/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                       DETERMINA 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche se non 
materialmente riportate; 

2) Di liquidare la somma di € 207,40 iva inclusa a saldo a saldo delle fatture meglio 
dettagliate in premessa alla MYO S.R.L., avente sede legale a Torriana (RN) in Via 
Santarcangiolese n. 6, - P.IVA e C.F. 03222970406 per il SERVIZIO-EDK PA.LIFE 

MOD. TFR/350P DIPENDENTI; 

3) Di imputare la relativa spesa come di seguito riportato: 

 

Cap/Art. Cod. Mecc. 

DPR 194/96 

Missione/

Prog./ 

Titolo 

Idendif.Cont. 

FIN (V liv. Pdc) 

Esercizio di esigibilità n. imp.   

    2020 

€ 

2023 

€ 

2024 

€ 

2025 

€ 

 

1230/3 1010203 01 02 1.03.01.02.999 207,40    730/2020 

 

4) Di constare che non sussistono condizioni di conflitto di interessi, anche potenziali, 
ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90, degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e dell’art. 7 
del Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Cappelle sul Tavo in capo 
in capo al sottoscritto Responsabile del Procedimento; 

5) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento 
dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

La presente determinazione va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 338 del 25/05/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   NERONE FABRIZIO in data 25/05/2023. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 338 del 25/05/2023 esprime parere: 

FAVOREVOLE 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 257 del 25/05/2023 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2023 616 1 730 MYO SRL 207,40 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  NERONE FABRIZIO il 25/05/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 427 

Il 29/05/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 257 del 25/05/2023 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO-EDK PA.LIFE MOD. TFR/350P DIPENDENTI ALLA 

DITTA MYO S.R.L. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  BREGGIA ANNA il 29/05/2023.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


